„Wizytując Ochrouę dziecięcą, poczytuję sobie
,za przyjemny obowiązek złożyć życzenia tej użyte
cznej instytucji, aby i nadal kwitła dla szczęścia
„biednych sierot, oddanych przez Opatrzność pod
„opiekę zabiegliwego Towarzystwa Dobroczynności,

(podpisani) A. Taniejew.
10 (23) października 1900 r.

Ze spraw szpitalnych. Na skutek przedstawie
nia Rady Gubernjalnej Dobroczynności publicznej
w Radomiu Ministerjum spraw wewnętrznych zezwo
liło przyjąć do szpitala św. Leona w Opatowie trzy
Siostry Miłosierdzia z Instytutu św. Kaźmierza w War
szawie.

Pozostaje więc obecnie w całej gub.